ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MINH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

V/v cử đầu mối phục vụ xây

dựng cơ sở dữ liệu Hội trên

địa bàn xã

                       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2564/SNV-TCBM ngày 19/11/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, cử đầu mối phục vụ xây dựng cơ

sở dữ liệu hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ.

UBND xã cử đầu mối phục vụ xây dựng cơ sở dữ liệu hội, quỹ, tổ chức

phi chính phủ trên địa bàn xã như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

01

Hồ Xuân Việt

Chuyên viên phòng VH-XH

0911617578

UBND xã Minh Long kính báo cáo Sở Nội vụ để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND-UBND xã;

- Phòng Vh-XH xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-11-21T10:59:08+0700

		2025-11-21T14:33:19+0700

		2025-11-21T14:33:20+0700

		2025-11-21T14:33:20+0700

		2025-11-21T14:33:21+0700